de armazenagem de documentos físicos e digitais, mapeamento de processos, organização, 
digitalização/indexação, fornecimento de licenças de uso de Software de Gerenciamento Eletrônico de Documentos 
(GED), suporte técnico, para atender a demanda da Câmara Municipal de Vereadores de Irecê/BA, por um valor 
global de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). Data: 29/01/2026. Moisés Oliveira Filocre Rodrigues - Presidente 
da Câmara Municipal de Vereadores de Irecê/BA.